М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З
   «18» мая   2009 г.                                                                                 № 133 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Удмуртская Республика

ВАЛЕЕВОЙ Айгуль Фаритовне – студентке Ижевской государственной
сельскохозяйственной академии, город Ижевск (художественная гимнастика)

ГАДЖИЕВУ  Шамилю  Курбангаджиевичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образовательная детей «Детско-юношеская спортивная школа  «Металлист»,
город Ижевск (вольная борьба)

ГАСЫМОВУ  Миразизу  Мирадаму  Оглы  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей  «Детско-юношеская  спортивная  школа  № 9»,  город  Ижевск  (вольная
борьба)

ОДИНЦОВОЙ  Юлии  Сергеевне  –  учащейся  государственного
образовательного  учреждения  Удмуртской  государственной  национальной
гимназии им. К.Герда, город Ижевск (художественная гимнастика)

ЧЕРНОВУ   Артемию  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
государственного  учреждения  дополнительного  образования   детей
«Комплексная  специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского  резерва  Удмуртской  республики»,  город  Ижевск  (легкая
атлетик)

ШВИРИД Анне Ивановне – учащейся муниципального образовательного
учреждения  гуманитарного  юридического  лицея  №  86,  город  Ижевск
(художественная гимнастика)

Министр                                                                                                       В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»